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1 Innledning 

I forbindelse med planarbeidet for Schjongslunden ble det avholdt brukermedvirkning med Ungdomsrådet i 
Ringerike kommune, 18. juni 2024.  Ringerike kommune ved teknisk, kultur og idrett og planavdelingen var til 
stede sammen med COWI, som er plankonsulent for reguleringsplanen. Målet med medvirkningen var å finne 
ut hvordan ungdom bruker området i dag og hva de tenker at området kan brukes til i fremtiden.  

2 Innspill fra Ungdomsrådet 

I de neste underkapitlene er innspillene som kom inn, både i form av notater og muntlig, oppsummert og 
kommentert av forslagsstiller. Innspillene er delt inn i undertemaene mobilitet, idrett, nytt torg og diverse.  
Når det gjelder medvirkning med barn og unge i planarbeid er det viktig å minne om at selv om et innspill blir 
tatt hensyn til og sikret i en reguleringsplan, så blir det ikke nødvendigvis gjennomført. Dette er fordi en 
reguleringsplan i seg selv ikke er et gjennomføringskrav, men en plan som bestemmer hva og hvordan det 
skal bygges når/dersom det bygges. Mange ting kan også gjøres uavhengig en reguleringsplan. Det er derfor 
viktig at innspillene følges opp uavhengig av planarbeidet, og videre i gjennomføringsfasen av planen.  

2.1 Mobilitet 
 

Innspill Ungdomsrådet Tilsvar  

Trær rundt parkering hadde vært fint Parkeringsplassen er allerede 
opparbeidet og ligger veldig nærme 
utendørs idrettsflater og -anlegg. Løv 
og bøss fra trær kan gjøre drift av 
idrettsflatene vanskelig. Det er derfor 
ikke foreslått trær rundt 
parkeringsplassen.  

Den store parkeringsplassen ser veldig 
øde ut. Burde være mer trær og 
blomster her 

Det er for mye areal som brukes til 
parkering 

I reguleringsplanen foreslås det å 
stenge veiene med bom, for å hindre 
gjennomkjøring og parkering av biler 
inne i området.  Det skulle vært mindre biler innenfor 

området. Dette vil føre til mindre støy 

Vet om flere som har brukt det nye 
busstilbudet 

BRAKAR startet høsten 2023 med 
buss til Schjongslunden, rute 223. 
Ruten er opprettholdt per juni 2025. 
Det er bra om mange bruker bussen.  
I planen reguleres det holdeplass og 
vendemulighet for buss. På 
holdeplassen er det plass til leskur 
hvor man kan sitte og vente på 
bussen.  

Burde gå buss til Schjongslunden 

Busstasjonen bør ha et sted å sitte og 
vente 
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Det er mange som sykler til 
Schjongslunden i dag 

Det er bra om mange sykler til 
Schjongslunden. I planen foreslås det 
krav om sykkelplasser, og det skal 
være mulig å låse sykkelen fast, at 
minst halvparten av plassene skal 
være under tak og at sykkelplassene 
skal ligge nærme innganger. Det er 
ikke planlagt for sykkelbokser da de er 
tungvinte å bruke og tar mye plass.  
Det er viktig å vite, at selv om det er 
krav om sykkelplasser i planforslaget 
betyr ikke dette at alle vil bli etablert. 
Planen vil bare gjelde for nye bygg og 
anlegg. For Schjongslunden betyr det 
at det er, først og fremst, den nye 
ishallen som vil måtte etablere 
sykkelplasser.   

Det må være mer sykkelparkering 

Mangler sykkelparkering her i dag. Har 
opplevd å få frastjålet sykkel. 
Sykkelbokser hadde vært f int 

Sykkelparkering bør være tett på 
målpunkt 

Går ofte ned den midterste aksen da 
dette gjør at man kommer raskest til 
midten av området 

Også den midtre veien foreslås stengt 
med bom slik at det blir bedre for de 
som går og sykler å bruke den.  

 

2.2 Idrett 
 

Innspill Ungdomsrådet Tilsvar  

Den lille kunstgressbanen bør byttes ut 
med beachhåndball 

Det foreslås å beholde den lille 
kunstgressbanen og de andre 
idrettsflatene, og ål bygges ny ishall 
med kunstis. Ishallen skal brukes hele 
året.   
Planen legger til rette for at skal lages 
sandhåndballbaner mellom 
fotballhallen og den nye ishallen. De 
skal erstatte sandhåndballbanene som 
må tas vekk når den nye ishallen skal 
bygges.   

Det burde være mindre fotballflater og 
mere plass til andre type idretter 

Helårs kunstisbane 

Viktig å beholde sandbanene 

Flere steder å sykle Veiene i Schjongslunden foreslås 
stengt med bommer slik at det blir 
bedre å gå og sykle.  
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Kunne deler av parkeringsplassen 
brukes til basketballbane? 

I planen er det ikke et krav om 
utendørs klatring og baskettbane, men 
på illustrasjonsplanen er det foreslått 
klatring og sandlek, og basketball på 
det foreslåtte torget. Hva som skal 
være på torget må kommunen 
bestemme senere.  

Kunne det vært et sted utendørs for 
klatring? 

Tribunene bør pusses opp Planen kan ikke bestemme at 
tribunene skal pusses opp. Det er de 
som eier tribunene som kan bestemme 
om de skal pusses opp.   

Gressområdet mot Ringeriksgata er 
mye brukt til fotball for mindre barn 

Planen foreslår at gressområdene mot 
Ringeriksgata skal beholdes, slik at 
mindre barn kan fortsette å spille 
fotball her. På deler av gressflata 
mellom Ringeriksgata og AKA arena 
kan det bygges et nytt bygg. Slik er det 
også selv om den nye planen ikke blir 
vedtatt.  

Mer areal relatert til dans Det er foreslått nytt bygg eller nye 
arealer spesielt for dans. Nye arealer 
for dans må eventuelt inn i byggene 
som er der i dag, eller i den nye 
ishallen, men dette er ikke noe planen 
bestemmer.  

Utendørs svømmebasseng Det gamle utendørsbassenget er revet 
og kommunen bestemte at det ikke 
skal bygges et nytt. I planen foreslås 
det å legge bystranda bedre til rette for 
bading, grilling og andre aktiviteter.   

 

2.3 Nytt torg 
 

Innspill Ungdomsrådet Tilsvar  

Garderobebygget bør fjernes og det 
bør ikke bygges noe nytt her 

I planen foreslås det å rive 
garderobebygget og lage et nytt torg 
med lekeplass der garderobebygget er 
i dag. Torget med lekeplass skal ha 
aktivitet for alle aldersgrupper, også 

Gjør midtpunktet til et torg! 
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Gjør området til en park med mye 
busker og blomster og gressplen 

ungdom, skal ha benker/sitte-
muligheter, beplantes med trær og ha 
en stor andel arealer med naturgress, 
slik at det fremstår med et grønt preg. 
Torget med lekeplass forslås 
opparbeidet samtidig med den nye 
ishallen.  
Brostein krever mye vedlikehold og er 
ikke godt å sykle på. Det er derfor ikke   

Det bør komme en stor og ordentlig 
lekeplass her 

Dette er et typisk møtepunkt i dag 

Hadde vært fint med gress og 
vannkanaler 

Et godt sted for et torg, da det er her 
mange allerede møtes i dag 

Lekeplass må komme her, barna i 
Hønefoss har kun lekeplassen på 
torget 

Bytt ut asfalt med brostein 

 

2.4 Diverse 
 

Innspill Ungdomsrådet Tilsvar  

Det hadde vært bra med en tydelig 
parkdel med stier opp til benker og 
bord. 

Det planlegges for et torg med, blant 
annet, lekeplass og sitteplasser. 
Skogsområdet rundt Schjongslunden 
beholdes i stor grad som det er i dag, 
men det kan lages gangstier, settes 
opp benker og lignende. 

Det burde finnes en stor lekeplass for 
yngre barn 

Det mangler sitteplasser innenfor 
området 

Det bør være lett å få tak i vann Dette er viktig i et område med masse 
utendørs idrettsflater. Planen 
tilrettelegger for nytt garderobebygg, 
og et nytt toalett- og servicebygg som 
ligger nærmere bystranda, hvor det vil 
være vann. Kommunen og klubbene 
må sørge for utendørs vann som er lett 
tilgjengelig.  
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Bruk planter som vegger De fleste byggene i planen er allerede 
oppført. Det stilles ikke krav om at 
ishallen skal ha grønne vegger, men 
dette kan de ha om de ønsker det.  

Vanskelig å orientere seg i området, 
burde vært flere kart 

Det er viktig å kunne finne fram på en 
enkel måte. Planen bestemmer ikke at 
det skal være skilter, men dette er noe 
kommunen bør sørge for.  

Fotballdelen mot Ringeriksgata bør 
deles inn ved bruk av planter 

Å dele inn fotballdelen vil gjøre det 
vanskeligere å bruke til andre 
aktiviteter og til cuper og lignende. Det 
er derfor ikke foreslått å dele den inn.  

Kioskbygning bør pusses opp eller 
fjernes 

Planen kan ikke kreve at bygninger 
som allerede er bygget skal pusses 
opp. Det er de som eier og driver 
kiosken som kan bestemme om de 
skal pusses opp.   

Det bør være lett tilgjengelige toaletter Dette er viktig i et område med mange 
utendørs aktiviteter og som mange 
bruker. Planen tilrettelegger for nytt 
garderobebygg hvor det skal være 
toaletter, og et nytt toalettbygg som 
ligger nærmere bystranda. Disse vil 
være gratis å bruke. 

Toaletter bør være gratis å bruke 

Et område for grilling hadde vært fint På bystranda tilrettelegger planen for 
at det kan etableres grillplasser.  

Det er viktig med et bærekraftig 
område 

Planen tilrettelegger for at en større 
del av området blir bilfritt, og for at det 
blir enklere å sykle og gå, til og i 
Schjongslunden. Vi håper at dette 
bidrar til at området blir mer 
bærekraftig.   

Flere kiosker. Eventuelt en pub for 
voksne både på kampdager og vanlige 
dager 

I den nye ishallen legger planen til 
rette for at det kan være kiosk og 
servering. Ellers vil det være de 
kioskene og serveringsstedene som er 
i Schjongslunden allerede.   
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Gratis internett på hele området Tilgang til gratis internett kan ikke 
planen legge til rette for.  

Mulighet for å lade mobil I de eksisterende byggene og i den 
nye ishallen vil det være mulig å lade 
mobiltelefon. Mulighet for å lade 
mobiltelefon utendørs kan ikke planen 
legge til rette for. Dette er noe 
kommunen må vurdere som en egen 
sak.  

Fyll tomrom med planter Det er i planen krav om beplantning, 
men det er viktig å huske på at dette 
først og fremst vil gjelde for de nye 
anleggene og bygningene 
(torg/lekeplass og ishall). Det som 
allerede er bygget vil være som det er i 
dag, men de som eier byggene og 
anleggene kan beplante om de ønsker 
det.   
Kommunen samarbeider med 
Fontenehuset, blant annet gjennom 
NAV.  

Mere planter. Kan Fontenehuset bidra 
med planting? 

Metallgjerdene som er der i dag er 
veldig stygge 

Gjerdene som er i området i dag, er 
godkjente og vil derfor bli stående. Det 
viktig at gjerder i denne type idretts- og 
aktivitetsområder kan ses gjennom og 
at de tåler mye. Tette gjerde kan lage 
utrygge områder. Dessverre er ikke 
flettverksgjerder i metall så pene å se 
på, men de fungerer godt i et område 
som Schjongslunden.  

Det burde være flere hengeplasser for 
unge 

Det foreslåtte torget/lekeplassen er 
tenkt som et sted hvor unge kan 
henge. Bystranda er et annet 
hengested, særlig om sommeren.  

En BUA stasjon innenfor området som 
kan låne ut utstyr, for eksempel baller, 
badmington 

BUA holder til ved Hønefoss skole. Det 
er ikke planer om at BUA skal flyttes 
eller ha en stasjon i Schjongslunden, 
men utstyr man låner kan naturligvis 
brukes her.   

 


